

Trollund Holding ApS

Søgårdvej 115
7250 Hejnsvig
CVR-nr. 29396604

Årsrapport for 2016 1. januar 2016 - 31. december 2016

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2017



Michael E. Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Trollund Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Trollund Holding ApS
Søgårdvej 115
7250 Hejnsvig

CVR-nr.: 29396604
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Michael E. Hansen, Direktør

Associerede virksomheder

Soegaard Lat ApS, cvr. nr. 29 31 86 62

Revision

Viacount ApS
Registreret Revisonsselskab
Billundvej 3
6500 Vojens
CVR-nr.: 34731764

3023/AMN/LL

Trollund Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 53.869, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 4.755.741, og en egenkapital på kr. 4.573.950.

Selskabets resultat og økonomiske stilling levede op til forventningerne, og anses derfor for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-7.000	-9.075
Driftsresultat		-7.000	-9.075
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		67.435	-475.630
Finansielle omkostninger	1	-6.566	-6.090
Resultat før skat		53.869	-490.795
Årets resultat		53.869	-490.795
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		53.869	-490.795
Resultatdisponering		53.869	-490.795

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	4.755.741	4.688.306
Finansielle anlægsaktiver		4.755.741	4.688.306
Anlægsaktiver		4.755.741	4.688.306
Aktiver		4.755.741	4.688.306

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		7.375.000	7.375.000
Overført resultat		-2.926.050	-2.979.919
Egenkapital	3	4.573.950	4.520.081
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		174.791	161.225
Kortfristede gældsforpligtelser		181.791	168.225
Gældsforpligtelser		181.791	168.225
Passiver		4.755.741	4.688.306
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2016	2015
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.566	6.090
	6.566	6.090

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttet virksomhed*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Soegaard Lat ApS	Hejnsvig	36,50	12.999.026	184.325
			12.999.026	184.325

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	7.375.000	-2.979.919	4.520.081
Forslag til årets resultatdisponering			53.869	53.869
	125.000	7.375.000	-2.926.050	4.573.950

Anpartskapitalen består af 1.000 anparter á 125 kr. anparterne er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.